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Tabel 5. Samtlige fuldtidsmånedslønninger oktober 1975 fordelt efter indkomststørrelse. 

T -j-i i Antal TL- Pet. af Akkumule- Gennem- Indkomst- Ä . , , . , 
størrelse i kr. medlemmer TL ialt rede pet. snit kr. 

1 ooo- 1 999 5 0,1 0,1 1.871 
2 .000 2 .999 ! 188 2,2 2,3 2.617 
3 000 3 999 283 3,4 5,7 3.582 
4 000 .4  999 1193 14,1 19,8 4.551 
5000 5 999 1872 22,2 42,0 5.496 
6 000' 6 999 : 2172 25,7 67,7 6.478 
7 000 7 999 1385 16,4 84,1 7.416 
8 000- 8 999 692 8,2 92,3 8.415 
9 000. 9 999 307 3,6 95,9 9.438 

10 006 10 999 140 1,7 97,6 10.410 
11 000-11 QQC) . 102 1,2 98,8 11.423 
12 000-12 999 50 0,6 , 99,4 12.566 
13 .000-13 .999 20 0,2 99,6 13.333 
14 .000-14 .999 14 9,2 99,8 14.263 
15 000-15 999 4 0'1 99,9 ' 15.181 
S S : : : : : : : : :  4 0,1 100,0 16.326 

17.000-17.999 l 홢 -  홢 ? '  
18.000-18.999 3 __ i ?  847 
21.000-21.999 1 
23.000-23.999 l 
II alt ; 8.437 100 -  6.431 

KILDE: TL-lønstatistikken, oktoberløn 1975. 

25,7 pet. af TL's medlemmer tjener gen- 
nemsnitligt mellem 6-7000 kr. om måneden. 
Af den akkumulerede procent fremgår det 
endvidere, at 42 pet. af medlemmerne tjener 
under 6.000 kr. om måneden, 67,7 pet. tjener 
mindre end 7.000 kr. om måneden og 84,1 
tjener under 8.000 kr. om måneden. 

Samtlige TL-medlemmer tjener gennem- 
snitligt 6.431 kr. om måneden. 

For at få et indtryk af, hvad disse tal 
indeholder, er tabel 5 indeholdt i figur 2. 


